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K E P U T U S A N R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN 

NOMOR /^l /SK/2017 

TENTANG 

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 
GELOMBANG I V TAHUN 2016 F A K U L T A S EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MULAWARMAN 

Menimbang: a. 

b. 

c. 

Mengingat I . 

2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN, 

bahwa untuk kelancaran pelaksanaan penyusunan, penulisan dan 
bimbingan Skripsi Mahasiswa Gelombang IV Tahun 2016 Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarmaii, maka dipandang pierlu 
menunjuk Dosen Pembimbing Skripsi; 
bahwa menindaklanjuti Surat Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Mulawarman Nomor 61/UN17.1/KP/2017 tanggal 9 Januari 
2017, perihal usulan penerbitan Keputusan Rektor Universitas 
Mulawarman; 
bahwa untuk keperluan huruf a dan b di atas, perlu diatur dan ditetapkan 
dengan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman. 

Undang-Undang R I Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 
Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 
Undang-Undang R I Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Peraerintah R I Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen; 
Peraturan Pemerintah R I Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
Peraturan Presiden R I Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian 
Universitas Mulawarman; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R I Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas 
Mulawarman; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R I Nomor 20 
Tahun 2015 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Kementerian 
Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi; 
Keputusan Mendiknas R I Nomor 091/O/2004, tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 
Keputusan Menteri Keuangan R I Nomor 51/KMK.05/2009, tentang 
Penetapan Universitas Mulawarman Samarinda pada Depdiknas, 
Sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan 
Badan Layanan Umum ; 

http://www.unmul.ac.id


11. Keputusan Mendikbud. R I Nomor 205/MPK.A4/KP/2014 tentang 
Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 2014-
2018; 

12. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 08 Tahun 2016 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Universitas Mulawarman; 

13. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 85/SK/2016 tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman Periode Tahun 2016-2020; 

14. DIPA B L U Universitas Mulawarman. 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

K E T I G A 

K E E M P A T 
K E L I M A 

K E P U T U S A N R E K T O R UNIVERSITAS M U L A W A R M A N TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 
GELOMBANG I V TAHUN 2016 F A K U L T A S EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN. 

Penunjukan Dosen Pembimbing Skripsi Mahasiswa Gelombang IV Tahun 2016 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman, dengan susunan 
nama dan tugas sebagaimana tercantum pada lampiran yang tidak terpisahkan 
dari Keputusan ini. 
Dosen Pembimbing Skripsi diktum kesatu, dalam melaksanakan tugasnya 
bertanggung jawab kepada Rektor melalui Dekan Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Mulawarman. 
Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini, dibebankan 
DIPA B L U Universitas Mulawarman, anggaran Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Mulawarman. 
Keputusan ini berlaku sejak bulan Desember 2016. 
Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan 
diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samarinda 
padatanggal 13 Januari 20l7 H 

R E K T O R , 

Masjaya, Mf-!Si 
1991031024^ 

Tembusan: 
1. Menristekdikti R I di Jakarta; 
2. Sesjen Kemristekdikti R I di Jakarta; 
3. Irj en Kemdikbud R I di Jakarta ; 
4. Wakil Rektor Bidang Umum, Sumber Daya Manusia dan Keuangan Unmul; 
5. KepalaBUK Unmul; 
6. KabagFEKONB Unmul; 
7. Kabag Keuangan Unmul; 
8. A s l i : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui 

dan dilaksanakan sebagaimana mestinya 



ILAMPIRAN 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
NOMOR f'Cfz /SK/2017 
T E N T A N G 
P E N U N J U K A N D O S E N P E M B I M B I N G S K R I P S I MAHASISWA P R O G R A M S T U D I M A N A J E M E N G E L O M B A N G I V 
T A H U N 2017 F A K U L T A S E K O N O M I D A N BISNIS U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N . 

N O N A M A D O S E N N A M A M A H A S I S W A N I M KET 

1 DARMAWAN 0901025237 PEMBIMBING H 

2 DESIDEFFTA ARIFIN 1201025061 PEMBIMBING II 

1 Asnawati, S E , M M 3 INDRA SETIAWAN 1201025054 PEMBIMBING n 

4 FACHROZISUKMA W 1101025122 PEMBIMBING U 

5 HARAVAN SIAGIAN 
k k4 Vk%4 k V 4 kk k k4k4 k V4 k4 kk k 

1101025125 PEMBIMBING H 
k k-4kT 1 1 JkkT'kl /kk k VJ kk 

1 Jin nrs AIDO P S 
JWi->lUk4 tWXJKJ i its 

0901025001 PEMBIMBrNG I 
k kkk¥ 1 1 4kkT 1 1 4kk k kkk k 

2 Dr. H. Anli Pmniato, SE. , MS 
2 YENIMTJRDIANTI 

k k-*k A k kVk V/4-V4.,4k4 kk^ k k. 
1201025080 PEMBIMBING I 

k J—fkVk4-4kkTkk.Jkkk VJ k 2 Dr. H. Anli Pmniato, SE. , MS 
3 INDRA YANTIP PUTRI 

liNJ_/l\XY 1 /All 11 A 1 \J IXSJ. 
1201025049 PEMBIMBING I 

4 S m YIIANT.SAH 1201025122 PFMRTMRINGI 
k < ̂ 1**4^ t l l V I I Jl 1 kk. 1 k 

3 Dr. Hj. Aiiis Raclima Ulary, M.Si.,Ak.,CA 
1 NOVTANA PIITRT 1201025197 PFMRTMRING T 

k J-.lVliJlkVXiJll'lV 1 1 3 Dr. Hj. Aiiis Raclima Ulary, M.Si.,Ak.,CA 
2 RENHART PURBA 

kk 1 'k k k k4 kkX J. J. V k.Vk_/4 L 
1201025007 PFMRTMRING I 

4 Dr. Doddy Adhimursandi, SE, MM 
1 FREDDY TUMBUAN PASARIBU 0901025211 PEMBIMBING 11 

k 4.jk¥ 1 4 4k4 T 1 1 44-1. ¥ VJ kk 4 Dr. Doddy Adhimursandi, SE, MM 
2 RENHART PURBA 1201025007 PEMBIMBING I I 

1 ROHIMAH 1201025084 PEMBIMBING I 
k 4-4k¥kk-/kk¥k4.Jkk k VJ k 

5 Dr. H. Zaiiml Ilmi, SE., MBA 
2 RANGOA TRT RAMADIP'RHA P 1001025019 PFMHIMRrNG I 

k k.'kVkk.kkkVkk-kkk k VJ k 5 Dr. H. Zaiiml Ilmi, SE., MBA 
3 AMAT lA SHOT TKHAH 1201025125 PFMRTMRING I 

J. • . i k i t j i i v i i j t i k k_7 k 
4 NAMTTA FNTTlirA P 

l-it\\^\Jt\ J2.1N IJJVrt r 

1201025013 PFMRTMRING 1 

6 Dr. Siti Maria, SE, M.Si. 
1 1 li'TTQMA MAPTXmAM JvUoIVl/\ IVl/\rVLlNVJ/\JN 1 imo^siDT 

1 1 U1 yJAJ 1\JJ 

PF\XTtrMPrMfT TT 
X Ir̂ lViXJllViOLLN U 11 6 Dr. Siti Maria, SE, M.Si. 

X TQXXT DTTA MTfD loiYU, KUA IN UK D7U1UZ.J I JZ 1 lliViDilVLDiiN vr Jj 

PAfTTROyT T̂TVKAA W rAL.iTKWA.1 oUJviVl/\ W 11ni07^1Tri 11UlUZJIZx PPKjfRTKTRTMn T 

7 Dr. Tetra Hidayati, SE., M.Si 
X AMT AVATTrWMTtfAAA'P' AiNi A I A I UlN iNlrvIVIAll 1 ^oin'JSinT 

kZUlUZJlVJ / 
LILlVllJllVlLJliNKJ 1 

7 Dr. Tetra Hidayati, SE., M.Si 
\ 
J 

ATTMAn APPR RTT T ALT ArliVLrtL/ AKU3 LJLL/ijArl 1 nni n7*ii Ti xJiiVUjiiVlDllN V J 1 

4 ISM! RIJA NTJR 
kkJkVkk kVA^Jk^ kkV/kV 

Qf) 107'SIS? ' k kZilVkDllVLDXiNVJ 1 

] YTIT lANA 0901025196 PEMBIMBING I 

2 FREDDY TUMBUAN PASARIBU 
k 4 Vk it J 4.4 k k k4kVkk..4 V 4 kk k k kkkk4 k-kVk4-4 V4 

0901025211 
L4 V4 4 k4kr k'A 4 4 

PEMBIMBING I 
k X~^XTXXJXXWXX~rX-t X \-t k 

3 KTNMA MARINGAN 
4VE/ii?IVX/l iVX/T.iVii."l VJZAi •( 

1101025103 PEMBIMBING I 

g Lyl. I U1U1UU11I AUltKLUlUlcUl̂  LJX2I. yIVliX\Hl 4 rrin Aniula 1201025081 
IA\J I \JAJ\JCi I 

PFMBIMRING I 

5 t-" LI A tTTTTM T D OIJX A AM nnin?<;finQ 
I Z U I U Z J U U V 

1 tlVlrJJiVLUiJNLr 1 

6 \ iT A T IT TTY \T A \ AT TT M T TTT 
MAULIDYA MUIZZIK 

1 ?ni mini Q ppx/iPTX/miisjn T 
rxt lYUi UVILJ J-TN Lr x 

7 YEHUDA DA COSTA 1 l(JlU251Uy rbMBiMblNO 1 

1 MELKY CHRISTIAN 0901025088 T1T7» jfTTTH irOTTiTr̂  T 

I A k 415 T R T A Tk 
AMRULLAH 

0901025208 rbMoiMbJiNXj 1 

3 DENIARIFIRMANJAYA nom n?snAS PFTLfRTlUfRTMr;- T r liiVlLJllviDiiNxjr 1 

Drs. Pamasang S. Siburian, M.Agr 
4 NURUL AWALIYAH 1201025085 PEMBIMBING I 

9 Drs. Pamasang S. Siburian, M.Agr 
5 ELVIA FUJI HARUMI 1201025050 PEMBIMBING I 

6 DESI DEFITA ARIFIN 1201025061 PEMBIMBING I 

7 INDRA SETIAWAN 1201025054 PEMBIMBING I 

8 HARAVAN SIAGIAN 1101025125 PEMBIMBING I 

10 Dr. GustiNoorlitaria. A., SE., MM 1 YEHUDA DA COSTA 1101025109 PEMBIMBING E 

file:///JAJ/JCi


N O N A M A D O S E N N A M A M A H A S I S W A NEW K E T 

1 DIAH AMARATANI 1201025053 PEMBIMBING n 

11 Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 2 Umi Habibah 1201025089 PEMBEWBINGn 

3 NICKY AFRINY R 1201025092 PEMBIMBEIGn 

1 JULIUS AIDO P. S 0901025001 PEMBIMBD4GB 

2 NOVIANA PUTRI 1201025197 PEMBIMBEIG E 

3 ROHIMAH 1201025084 PEMBEvlBINGn 

12 Maiyam Nadir, SE, M.Si. 4 RANUGA IRIRAMADIEKHA P 1001025019 PEMBEWBU4G U 

5 AMALIA SHOLKHAH 1201025125 PEMBIMBING E 

6 INDRA YANTT P PUTRI 1201025049 PEMBIMBING II 

7 NANDA ENTKA P 1201025013 PEMBEWBINGII 

13 Prof. Dr. H. Djoko Setyadi,SE., M.Sc 
1 ERMAWATI 0901025011 PEMBIMBING I 

13 Prof. Dr. H. Djoko Setyadi,SE., M.Sc 
2 KHAIRUNNISA ARIFIN 1201025074 PEMBEviemGI 

1 MUHAMMAD BADCUNI 0901025110 PEMBIMBING I 

14 Prof. Dr. Suliamo, S.E., MM 2 IRMALISA 1201025035 PEMBEvlBINGI 

3 Roimy Gimawan 1201025172 PEMBIMBING I 

1 FD-RIANI 0901025024 PEMBIMBE4GI 

15 Prof. Dr. Sukisno Selamet Riadi, SE., MM 2 ADHIYATMA PRIMA WIBAWA 901025149 PEMBDvIBnTG I 

3 PRADIGDO WIJAYANTO 0901025032 PEMBIMBING I 

1 SAPTARIADI 0901025054 PEMBDWBINGI 

2 ISMIRA1- EBRIANTY 0901025087 PEMBIMBD4GI 

3 DARMAWAN 0901025237 PEMBttdBINGI 

4 PADLI 0901025139 PEMBIMBING I 

16 Prof. Dr.Hj. Syarifali Hudayah, M.Si 
5 Annda Zen Tiffany 1201025109 PEMBEvlBDIG I 

16 Prof. Dr.Hj. Syarifali Hudayah, M.Si 
6 DIAH AMARATANI 1201025053 PEMBEvIBnTGI 

7 Umi Habibah 1201025089 PEMBIMBING I 

8 SHAIFUL 1201025201 ; PEMBIMBING I 

9 NICKY AFRINY R 1201025092 PEMBDvlBBIG I 

10 INDIK PRASETIYAWAN 1101025185 PEMBIMBING I 

17 F. Defung, MA.,Ph.D 1 YOSEPFENE ROSE CFEUSITIAN 0901025022 PEMBIMBING I 

18 Ike Pumamasari, SE, MM. 1 KHAIRUNNISA ARff IN 1201025074 PEMBIMBING E 

19 Robiansyah, SE, M.Sc. 1 YULIANA 0901025196 PEMBIMBING E 

1 SAPTARIADI 0901025054 PEMBIMBING E 

2 ISMIRA FEBRIANTY 0901025087 PEMBIMBING B 

3 MELKY CHRISTIAN 0901025088 PEMBttdBINGII 

4 AMRULLAH 0901025108 PEMBIMBING B 

5 DENI ARI FELMANJAYA 0901025048 PEMBIMBING E 

20 Saida Zamurossalamia ZA, SE, M.Si. 6 PADLI 0901025139 PEMBIMBING I I 

7 NURUL AWALIYAH 1201025085 PEMBIMBEIGII 

8 ELVIA FUJI HARUMI 1201025050 PEMBIMBING E 

9 Arinda Zen Tiffany 1201025109 PEMBIMBING I I 

10 Roimy Gunawan 1201025172 PEMBIMBDTGE 

11 SHAIFUL 1201025201 PEMBIMBING n 



N O N A M A D O S E N N A M A M A H A S I S W A N I M K E T 

21 Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, SE.JW.Si 1 ELFA 1001025105 PEMBIMBING E 

1 YOSEPHINE ROSE CHRISITIAN 0901025022 PEMBIMBING E 

22 Kerry Ramadhaiii, SE.,MM 2 ERMAWAH 0901025011 PEMBIMBING B 

3 Yeni Murdianti 1201025080 PEMBIMBING E 

I ADHIYATMA PRIMA WIBAWA 901025149 PEMBIMBmG E 

23 Ariesta Heksarini, SE.JvlM 
2 PRADIGDO WUAYANTO 0901025032 PEMBEWBEIGE 

23 Ariesta Heksarini, SE.JvlM 
3 KHAFllDU ROHMAN 1201025009 PEMBIMBING U 

4 MAin.lDYA MHI77.IR 1201025019 PEMBIMBn^G U 

Dr. Dirga Lestan AS, Sit, MM 
1 FITRIANI 0901025024 PEMBIMBING II 

Dr. Dirga Lestan AS, Sit, MM 
2 Puri Arinda 1201025081 PEMBIMBING U 

25 Dr. Hj. Rtilimaw'ati, SE., MM 1 AHMAD ARIB BE.LAH 1001025131 PEMBIMBING U 

26 DR. Justina Ade Judianti, SE, M.Si. 1 ELFA 1001025105 PEMBIMBING I 

27 Dr. Musdalifali Aziz, SE.M.Si 1 s m YUANISAH 1201025122 PEMBIMBD^G E 

1 MUHAMMAD BAIKUNI 0901025110 PEMBDV1BD4G E 

Dr. Yohanes Kuleli, SE., M.Si 
2 IRMALISA 1201025035 PEMBIMBETG E • Dr. Yohanes Kuleli, SE., M.Si 
3 ANIAYATUNNIKMAH 1201025107 PEMBIMBING E 

4 INDIK PRASETIYAWAN 1101025185 PEMBIMBD^G B 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR /-fz /SK/2017 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI MANAJEMEN EKSTENSI 
GELOMBANG IV TAHUN 2017 FAKULTAS EKONOMI DAN BISNTS UNIVERSITAS MULAWARMAN. 

NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T 

1 NOVITA SARI 0901025373 Pembimbing 1 

1 Prof. Dr. H. Djoko Setyadi, SE., M.Sc 2 HAIRULIKHSAN 0901025466 Pembimbing 1 

3 AMELIA VIRGINIA 1101025354 Pembimbing 1 

2 Dr. Hj. Anis Rachma Utary, M.Si.,Ak.,CA 1 RAMSIAH 0901025283 Pembimbing 1 

2 INDAH NURJANAH 1101025461 Pembimbing 1 

3 Dr. H. Ardi Paminto, SE., MS 
1 YULIYANA 1001025284 Pembimbing 1 

3 Dr. H. Ardi Paminto, SE., MS 
2 LYDIA MARGARETA SIANTURI 1201025356 Pembimbing 1 

1 U K I PRIHAMBUDI 0801025301 Pembimbing 1 

f Dr. Tetra Hidayati.SE.M.Si 
2 ICHWANNOOR 1001025327 Pembimbing 1 

Dr. Tetra Hidayati.SE.M.Si 
3 NOVIINDIANI 1101025323 Pembimbing 1 

4 RAMSIAH 0901025283 Pembimbing 2 

5 Dr.Yohanes Kuleh, SE., M.Si. 1 SLAMET ARIYADI 1101025307 Pembimbing 2 

6 Saida ZainurossalamiaZA., SE., M.Si 1 ICHWAN NOOR 1001025327 Pembimbing 2 

1 IISHAN APUTRA 0901025157 Pembimbing 1 

7 Prof. Dr. Sukisno S.Riadi, SE., MM 2 ELFRIDUS. D 0901025463 Pembimbing 1 

3 IKAZULQAIDAH 1101025577 Pembimbing 1 

1 UKI PRIHAMBUDI 0801025301 Pembimbing 2 

Robiansvah, SE., M.Sc 
2 IISHAN APUTRA 0901025157 Pembimbing 2 

M m 
Robiansvah, SE., M.Sc 

3 ELFRIDUS. D 0901025463 Pembimbing 2 

4 AMELIA VIRGINIA 1101025354 Pembimbing 2 

9 Dr. Siti Maria, SE., M.Si 1 NOVI INDIANI 1101025323 Pembimbing 2 

10 Dr. Musdalifah Aziz, SE.,M.Si 1 JENNY FAUZIAH 0901025475 Pembimbing 2 

1 TENGKU FAKRI. F 0901025027 Pembimbing 1 

11 Dr. Yonathan Pongtuluran, SE.,M.Agr 2 JENNY FAUZIAH 0901025475 Pembimbing 1 

3 MUHAMMAD RIZKY 1101025330 Pembimbing 1 

1 TENGKU FAKRI. F 0901025027 Pembimbing 2 

12 Dr. Doddy Adhimursandi, SE., MM 2 MUHAMMAD R I Z K Y 1101025330 Pembimbing 2 

3 IKAZULQAIDAH 1101025577 Pembimbing 2 

13 Dr.Gusli Noorlitaria A , SE., MM 
1 ANISANURULITA 0901025406 Pembimbing 1 

13 Dr.Gusli Noorlitaria A , SE., MM 
2 INDAH NURJANAH 1101025461 Pembimbing 2 



J 

NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T 

1 ANDRIWIRADINATA 0901025312 Pembimbing 1 

14 Prof. Dr. Suhamo, SE., MM 
2 HASDIANA 0901025414 Pembimbing 1 

14 Prof. Dr. Suhamo, SE., MM 
•J J IRMA AfillSTINA 0901025477 Pembimbing 1 

A ST AMFT ARFYAni 1101025307 Pembimbing 1 

15 Drs. Michael Hadjaal, MM NITRMA YTINITA 
J.Nl_JrVJVlrt 1 UiNllJTV 

1001025286 Pembimbing 1 

16 Maryam Nadir, SE., M.Si 
1 HAIRUL IKHSAN 0901025466 Pembimbing 2 

16 Maryam Nadir, SE., M.Si 
2 NURMA YUNITA 

4. 1 X X * Vk T X X & A XZ X 1 A A X A 

1001025286 Pembimbing 2 

17 F. Defung, SE.. MA.Ph.d 1 LYDIA MARGARETA SIANTURI 
A_4 A A X A XV AX AA X X ^ X AA VA_X A X A k̂  AX AX V A XX A X A 

1201025356 Pembimbing 2 

1 ANDRI WIRADINATA 
X A J . V id̂ ixx WW iixx^x,yxi i x A X r \ 

0901025312 Pembimbing 2 

18 Asnawati, SE„ MM 
2 ANISA NIJRIJIJTA 

J"̂ Ni»jZA ix \Jt\\jLA I ZTi 
0901025406 Pembimbing 2 

18 Asnawati, SE„ MM 
3 HASDIANA 0901025414 Pembimbing 2 « 4 IRMA AGUSTINA 0901025477 Pembimbing 2 

19 Dr. Hj. Sri Wahyuni, SE.,M.Si 1 NOVITA SARI 0901025373 Pembimbing 2 

20 Hj. Isna Yuningsih, SE., MM., Ak 1 YULIYANA 1001025284 Pembimbing 2 

Ditetapkan di Samarinda 
padatanggal 13 Januari 2017 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR / V i . /SK/2017 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI MPK GELOMBANG IV 
TAHUN 2017 FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN. 

N O N A M A D O S E N N A M A M A H A S I S W A N I M K E T 

1 PURWO HERMANTO 0901025527 Pembimbing 1 

2 YUDIYANTO 0901025544 Pembimbing 1 

3 IWANKURNIAWAN 0901025574 Pembimbing 1 

1 Dr.H. Ardi Paminto, MS 4 HENDRAPRANATA 0901025593 Pembimbing 1 

5 Ria Indah Mentari 1001025392 Pembimbing 1 

6 Vivi Liana 1001025499 Pembimbing 1 

7 Now Asviani AS 1101025532 Pembimbing 1 

1 PURWO HERMANTO 0901025527 Pembimbing 2 

2 Dr. MusdaUfah Aziz, SE.,M.Si 2 HENDRAPRANATA 0901025593 Pembimbing 2 

3 Herviaa W 0901025607 Pembimbing 2 

3 Prof. Dr.Hj. Syanfah Hudayah, M.Si 
1 Andi Fahmi. H 1101025487 Pembimbing 1 

Prof. Dr.Hj. Syanfah Hudayah, M.Si 
2 FATIHIZZAH QOYYIMAH 1201025540 Pembimbing 1 

4 T X . T T • X T • 1 TT" i A 4" C • 

Dra. H J . Nilam Korompot, M.Si 

1 Anugerah Yeltsin Sitorus 1001025474 Pembimbing 1 
T X . T T • X T • 1 TT" i A 4" C • 

Dra. H J . Nilam Korompot, M.Si 
2 Charhe Oesin 1201025458 Pembimbing 1 

5 ProfDr. Djoko Setyadi.SE., M.Sc 1 Hervian. W 0901025607 Pembimbing 1 

6 Dr. Tetra Hidayati, SE., M.Si 1 Raynald Yosua. M 1301025516 Pembimbing 2 

7 T X TX XT iX ' t • T JT X 

Drs. Pamasang S. Sibunan, M.Agr 
1 Yosua Pandapotan SR 1001025413 Pembimbing 1 

7 T X TX XT iX ' t • T JT X 

Drs. Pamasang S. Sibunan, M.Agr 
2 ISTIQOMAH 1201025562 Pembimbing 1 

1 DONNY HERMAWAN 0901025537 Pembimbing 1 

2 FAISAL. S 1101025509 Pembimbing 1 

3 Anita Amelia 1101025524 Pembimbing 1 

4 lis Marlina 1101025533 Pembimbing 1 

8 Prof. Dr. Suhamo. S.E. , M M 5 M. ROZIQUL ISLAM 1101025545 Pembimbing 1 

6 Agnes Ayu Sasrainta. SA 1101025547 Pembimbing 1 

7 Wahyuni 1201025530 Pembimbing I 

8 NURCHOUQINDARA.S 1201025531 Pembimbing 1 

9 Raynald Yosua. M 1301025516 Pembimbing 1 

1 RIDWANMUHANA 1201025536 Pembimbing 1 

2 Tiya Vera Rispita 1201025550 Pembimbing 1 

9 Dr. Hj. Rahmawati, SE., MM 3 FAISAL. S 1101025509 Pembimbing 2 

4 lis Marlina 1101025533 Pembimbing 2 

5 Agnes Ayu Sasminta. SA 1101025547 Pembimbing 2 



4 

N O N A M A D O S E N N A M A M A H A S I S W A N I M K E T 

1 Anita Amelia 1101025524 Pembimbing 2 

10 Asnawati, SE, MM 
2 M. ROZIQUL ISLAM 1101025545 Pembimbing 2 

10 Asnawati, SE, MM 
3 Wahyuni 1201025530 Pembimbing 2 

4 ISTIQOMAH 1201025562 Pembimbing 2 

11 Rizky Yudaruddin, SE, MM 1 Nour Asviani AS 1101025532 Pembimbing 2 

12 Herry Ramadhani, SE.,MM 
1 Anugerah Yeltsin Sitonis 1001025474 Pembimbing 2 

12 Herry Ramadhani, SE.,MM 
2 Charlie Oesin 1201025458 Pembimbing 2 

1 YUDIYANTO 0901025544 Pembimbittg 2 

13 Maryam Nadir, SE, M,Si. 2 IWANKURNIAWAN 0901025574 Pembimbing 2 

3 Viri Liana 1001025499 Pembimbing 2 

14 Saida Zainurossalamia ZA, SE, M.Si. 1 NURCHOLIQINDARAS 1201025531 Pembimbing 2 

15 Muhammad Wasil, SE, M.Si. 1 Tiya Vera Puspita 1201025550 Pembimbing 2 

1 DONNY HERMAWAN 0901025537 Pembimbing 2 

W Dr.Gusti Noorhtaria. A , SE., MM 2 Yosua Pandapotan SR 1001025413 Pembimbing 2 

3 Andi Fahmi. H 1101025487 Pembimbing 2 

17 Dr. Irsan Tricahyadinata, SE, M.Si. 1 Ria Indah Mentari 1001025392 Pembimbing 2 

18 Dr.Hj. Sri Wahyuni, SE.M.Si 1 RIDWANMUHANA 1201025536 Pembimbing 2 

19 Dr. Yohanes Kuleli, SE., M.Si 1 FATIH IZZAH QOYYIMAH 1201025540 Pembimbing 2 

Ditetapkan di Samarinda 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR jcfX /SK/2017 
T E N T A N G 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI AKUNTANSI CTLOMBANGIV 
TAHUN 2017 F A K U L T A S EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN. 

N O N A M A D O S E N M A H A S I S W A N I M K E T E R A N G A N 

1 DEWIKUSUMA WARDANI 1001035216 Pembimbing I 

2 KHOLID SAIFULLOH AL - AHMADY 1101035271 Pembimbing 11 

1 Agus I wan Kesuma, SE., MA 3 HERVINA 0901035318 Pembimbing 11 

4 JANUARDIO BRATA 1201035046 Pembimbing 11 

5 ARYATMKA PURBA 1201035163 Pembimbing 11 

Agus Setiawaty, SB., M.Sc, Ak., CA 
1 ELVINIALFIAN 1001035330 Pembimbing II 

2 Agus Setiawaty, SB., M.Sc, Ak., CA 
2 GUSH MUHAMM/VD HOLIL 1101035598 Pembimbing 11 

1 JERIPALI 0901035341 Pembimbing II 

3 Bramantika Oktavianti, SE., M.Si., Ak., CA 
2 TUTI SEFTIANY 1101035219 Pembimbing 11 

3 Bramantika Oktavianti, SE., M.Si., Ak., CA 
3 AJI FADLI POETRA PERDANA 0901035309 Pembimbing 11 1 4 ROICA ELVASOTHA SIRINGO-RINC 1201035231 Pembimbing 11 

1 MELYANTI B. SIAHAAN 0901035099 Pembimbing II 

Dhina Mustika Saii, SE., M.SA, Ak., CA 
2 MUHAMMAD ADinTYA F/tRYANSi 1101035168 Pembimbing 11 

4 Dhina Mustika Saii, SE., M.SA, Ak., CA 
3 LIES OCTAVIA SESA 1101035365 Pembimbing 11 

4 RIZKARAHMADHANl 1201035104 Pembimbing 11 

1 KANAKA NORVIANTO 1101035201 Pembimbing I 

2 DEO SYAHPIHRA 1101035242 Pembimbing I 

5 Dr. Cornelius Rantelangi, SE.. MM., Ak., CA., BKP 3 LIES OCTAVIA SESA 1101035365 Pembimbing I 

4 ROICA ELVASOTHA SIRINGO-RINC 1201035231 Pembimbing I 

S AKHMAD AZMIBASYIR 1201035285 Pembimbing 1 

1 TUTI SEFTIANY 1101035219 1 Pembimbing I 

6 Dr. H. Hamid Bone, SE., M.Si., Ak., CA 
2 SITI NOOR SELMA ANGGRAINl 1101035433 Pembimbing 1 

6 Dr. H. Hamid Bone, SE., M.Si., Ak., CA 
3 YUNIARY ASILA 1201035040 Pembimbing 1 

4 ANNASTINTATIA POLII 1201035371 Pembimbing 1 

1 RAHIIM SOETJIPTO 1101035340 Pembimbing 1 

7 Dr. H. Iiwansyah, SE., MM 2 SITI NOOR SELMA ANGGRAINl 1101035433 Pembimbing n 

3 MIFTAHULHUDA 1201035318 Pembimbing II 

1 KASMIATI 0901035520 Pembimbing 1 

2 BOBBY HERMAWAN 1001035212 Pembimbing I 

8 Dr. Hj. /Uiis Rachma Utaiy, M.Si., Ak., CA 3 FITRIARAMADHANTI 1201035023 Pembimbing 1 

4 HERVINA 0901035318 Pembimbing 1 

5 DITTA SAPUTRI 1201035223 Pembimbing 1 

1 NURUL HIDAYAH 1101035293 Pembimbing 11 

9 Dr. Hj. Anisa Kusumawardani, SE., M.Si 2 SRIRAHAYU 1201035048 Pembimbing 11 

3 ITA OKTAVIA 1201035062 Pembimbing 11 



NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM KETERANGAN 

1 ROSSI SEPTRIA KARTINI 1101035209 Pembimbing 11 

2 DESSY LUSIANA SAPUTRI 1101035339 Pembimbing II 

10 Dr. Hj. Musviyanti, SE., M.Si 3 APRILIANA PUTRI 1201035035 Pembimbing U 

4 YUNIARY ASILA 1201035040 Pembimbing 11 

5 PUTU MARTHA CRISTINA 1301035443 Pembimbing 11 

1 KASMIATI 0901035520 Pembimbing 11 

2 MASAGUS ACHMAD PALQI 0901035111 Pembimbing 11 

11 Dr. Ledy Setiavvali. SE, M.Si 
3 HARIYATI 1101035632 Pembimbing 11 

11 Dr. Ledy Setiavvali. SE, M.Si 
4 ERNOL 1201035109 Pembimbing 11 

5 SITI MAISAROH 1201035175 Pembimbing 11 

6 AHMAD SYAULANl 1201035470 Pembinibing 11 

1 MIRNA WIDYANINGTYAS PUTRI 1001035368 Pembimbing 1 

2 VIVINHANDAYATI 1101035186 Pembimbing I 

12 Drs. H. Suharyono, M.Si., Ak 3 ROSSI SEPTRIA KARTINI 1101035209 Pembimbing 1 • 4 APRILIANA PUTRI 1201035035 Pembimbing I • 5 ERNOL 1201035109 Pembimbing I 

1 ELVINI ALFIAN 1001035330 Pembimbing I 

2 RKANOVIANTl AS 1101035046 Pembimbing I 

3 KHOLID SAIFULLOH AL - AHMADY 1101035271 Pembimbing I 

13 Drs. Lewi Malisan, M.Si 
4 HENYKUSNIAWATI 1201035006 Pembimbing 1 

13 Drs. Lewi Malisan, M.Si 
5 RETNO EKA WULANDARI 1201035082 Pembimbing I 

6 SITI MAISAROH 1201035175 Pembimbing I 

7 DESI YANA SARI 1201035193 Pembimbing I 

8 ISNA WARDANI 1201035214 Pembimbing I 

1 DENY DWI SAPUTRA 1101035319 Pembimbing I 

2 BUCHALIM 1101035320 Pembimbing I 

14 Dis. Rande Samben, M.Si., Ak., CA 3 NURASIFAH 1101035440 Pembimbing 1 

4 ARYAT MIKAPURBA 1201035163 Pembimbing T 

5 PUTU MARTHA CRISTINA 1301035443 Pembimbing I 

w-
15 Dwi Risma Deviyanti. SE, MSi.. Ak., CA 

1 CECILIA AMALIA SANDRA RUMAJ 1201035004 Pembimbing I w-
15 Dwi Risma Deviyanti. SE, MSi.. Ak., CA 

1 MARIANl 1201035137 Pembimbing 1 

1 DEWI KUSUMA WARDANI 1001035216 Pembimbing 11 

16 Feny Diyanti, SE., M.SA., Ak, CA 2 SUSANA WINDA 1101035396 Pembimbing 11 

3 ALVIN APRIL YANTO H.P 1201035070 Pembimbing II 

1 PRAMITA SUSANTY 1001035018 Pembimbing 11 

2 MIRNA WIDYANINGTYAS PUTRI 1001035368 Pembimbing 11 

17 Fibriyani Nur Khairin, SE., M.SA., Ak., CA 3 RINDHY NILA SARI 1101035314 Pembimbing II 

4 CECILIA AMALIA SANDRA RUMAJ 1201035004 Pembimbing II 

5 RETNO EKA WULANDARI 1201035082 Pembimbing II 



NO NAMA DOSEN MAHASISWA NIM KETERANGAN 

1 HERLINAPATA' DUNCAN 1001035313 Pembimbing U 

2 VIVIN HANDAYATI 1101035186 Pembimbing I I 

3 KANAKA NORVIANTO 1101035201 Pembimbing 11 

18 TX 1 • 1 f*T-7 1 J" ft ' 

Rusliansj'ah, sE, M.Si 
4 ROFIKAMALIYANI 1101035273 Pembimbing 11 

18 TX 1 • 1 f*T-7 1 J" ft ' 

Rusliansj'ah, sE, M.Si 5 DENY DWI SAPUTRA 1101035319 Pembimbing 11 

6 BUCHALIM 1101035320 Pembimbing 11 

7 AYU ANTJISA 1101035336 Pembimbing 11 

8 AKHMAD AZMI BASYIR 1201035285 Pembimbing II 

1 AKHMAD RIFANI 1101035298 Pembimbing 1 

19 X X X F ' •! F"t"n X XX X XV >"t 1 

Hj. Isna Yuningsih, SE., MM., Ak., CA 
2 AYU ANNISA 1101035336 Pembimbing 1 

19 X X X F ' •! F"t"n X XX X XV >"t 1 

Hj. Isna Yuningsih, SE., MM., Ak., CA 3 JANUAR DIG BRATA 1201035046 Pembimbing 1 

4 FEBBY FEBRINA KAMMA 0901035442 Pembimbing I 

20 Hj. Nurita Affan. SE., MM., Ak., CA 1 PRAMITA SUSANTY 1001035018 Pembimbing 1 

1 MUHAMMAD ASA NUR IHSAN 1101035006 Pembimbing 11 

2 HAIFA ULFAH 1101035102 Pembimbing 11 

h . Indra Suyoto Kumiawan, SE., M.SA 3 AKHMAD RIFANI 1101035298 Pembimbing 11 

4 PUTRI RAMALIA PRALIANA 1101035499 Pembimbing 11 

5 MARIAN! 1201035137 Pembimbing 11 

22 Muhammad Ikbal, SE., M.SA 1 MARNO 1001035421 Pembimbing 11 

1 NURUL SYEFIRA SUKAWATI 1201035034 Pembimbing II 
2 FEBBY FEBRINA KAMMA 0901035442 Pembimbing II 

23 Muhammad Subhan, SE., M.Si., Ak., CA 
3 JOHAN WAHYUDI 1001035441 Pembimbing 11 

23 Muhammad Subhan, SE., M.Si., Ak., CA 
4 DEO SYAHPUTRA 1101035242 Pembimbing II 

5 RAHIIM SOETJIPTO 1101035340 Pembimbing 11 

6 NURASIFAH 1101035440 Pembimbing II 

1 MELYANTI B. SIAHAAN 0901035099 • Pembimbing I 

24 Pi-of. Dr. Hj. Rusdiah Iskandar, Dra., M.Si., Ak., CA 
2 RINDHY NILA SARI 1101035314 Pembimbing 1 

24 Pi-of. Dr. Hj. Rusdiah Iskandar, Dra., M.Si., Ak., CA 
3 PUTRI RAMAI.TA PRALIANA 1101035499 Pembimbing 1 

4 HARIYATI 1101035632 Pembimbing 1 

1 NURUL SYEFIRA SUKAWATI 1201035034 Pembimbing 1 
* 

2 SRIUTAMI 1101035215 Pembimbing 1 

25 TX fv TX. X T ' J"V ' X T' m* \ r t-t ' 

Prof. Dr. HJ. Sn Mintarti, M.Si 
3 SUSANA WINDA 1101035396 Pembimbing I 

25 TX fv TX. X T ' J"V ' X T' m* \ r t-t ' 

Prof. Dr. HJ. Sn Mintarti, M.Si 4 GUSTI MUHAMMAD HOLIL 1101035598 Pembimbing I 

5 ACHMAD FADLI BUDI DERMAWAF 1201035005 Pembimbing 1 

6 AHMAD SYAULANl 1201035470' Pembimbing I 

1 BOBBY HERMAWAN 1001035212 Pembimbing 11 

2 SRI UTAMI 1101035215 Pembimbing 11 

26 Raden Priyo Utomo.SE., M.Si., Ak., CA 
3 DESSY LUSIANA SAPUTRI 1101035339 Pembimbing 1 

26 Raden Priyo Utomo.SE., M.Si., Ak., CA 
4 ACHMAD FADLI BUDI DERMAWAL 1201035005 Pembimbing 11 

5 FITRIA RAMADHANTI 1201035023 Pembimbing 11 

6 ISNA WARDANI 1201035214 Pembimbing 11 



NO I f lAIlAijiiS TV A NTM 
iNliTl 

IVX, 1 E j l\rU7 Vjr/Xiv 

Is ijr. oet Asmapane, Sb., M.Si., Ak., CA 1 1 RUrilKA MALIYAJNI 1 1 A 1 A 1 C 0 T J Pembimbing I 

28 Salmah Pattisahusiwa, SE., M.Si., Ak., CA 
1 1 DTVA KTn\/TA\m AC 

K I K A INUVIANI1 Ao 
T 1 A T ATlAzli^ T3kiTvi rxi t n r \ i rx ZT TT 

reiiiuimoing ii 28 Salmah Pattisahusiwa, SE., M.Si., Ak., CA 
L nPCI V A M A CADT 1 9 A T A'^n 0 1 t3kiXV7 r \ l tTk rxt tx n TT 

rcinDLiTiDiiig u 
1 1 JVlAjxlNLJ l A A l A 1 1 A 0 1 IJ iXtxx rxi ¥ n l x 7 fx rr 1 

reiu Dim Ding i 
£. W A T P A TTT T 7 A T - I 1 1 A T A 1 1 1 A ? TTtXTTX Txi tXX rXf TX fX 1 

rciiiDiiiiDiiig 1 

29 Siti Masyithoh, SE., MM 
•5 J A X T T H A X X K X A T ^ A T M - T T T V A T 7 A P V A X T C J MUrlAMMAU A U m l lArAKiAJNoj* 1 1 A T A 1 1 1 A S LJizffXxTxl txx Vf 1 TX rf T 

reniDiniDing i 29 Siti Masyithoh, SE., MM 
A 

4 
A J T T C W / A TT M l o W A l l i iu iu j j jy i Pembimbing I 

c 
J 

A V T I P T T T P T P P T C T A M T T A Y U r U I K i r K l o i AIN 1 1 IkEXfXX Ix t fxxTxf tx r*t T 

TcinDimDing i 

D T T A niZTAVTA DEXXXX tXI tXX 1X1 XX FX 1 

reinuiiiiDing i 
1 1 I N U l A U L i riliJA I ATI I k f x m fxi Txx rxi TX n i 

remDiiiiDing i 
30 Yunus Tete Konde, SE., M.Si., Ak., CA., CPAI -> X • ^ P T R A H A V T T P x i m X i m l x i i x n T TcmL?lIU.L'mg I 

3 MTFTAHIJT HI IDA 1201015118 P f * m X i T T i n i n n T 1 C i U U i l U U l l I g 1 

1 1 lOTIAM WA]-TVTTT"»T 1AAlAliaAT l-'i:XtX'l rxi m IX t TX f l 1 

rciiiuuuDiiig 1 

31 

% 
Dr. Hj. Yana Ulfah, SE., M.Si., Ak., CA 

z h/tACAHTTC APPr\/f A T ^ P A T H T A Q A 1 A 1 1 1 1 1 L F A I X X 1X1 rxx 1X1 TX Ft T 

remDimoing i 31 

% 
Dr. Hj. Yana Ulfah, SE., M.Si., Ak., CA 

-3 J A TT P A TTT T P P P T P A P T 7 P T ^ A X T A /vJi r A U L l r U b I K A rbKJJAlNA A Q A I A I I I A Q Pembimbing I 
31 

% 4 A T A / I X T A D P TT V A X T T M T J T> 

A L ViiN A r K l L YAJN 1 U H.r 
I z U J U J D U / U Pembimbing 1 

1 I T P P T P A T T J c K l r A L l A 0 A 1 A 1 1 1 / i 1 

uyuiuj->j4i 
Pembimbing I 

Iskandar, SB., M.Si., Ak., CA 
z I T U P T TXT A P A T A ' T T T T X T P A XT HLKLl iNArAl A U U I N C J A J N 1 A A 1 A 1 1 1 T 1 Pembimbing I 

Iskandar, SB., M.Si., Ak., CA 
•5 \ A T T T 4 A l ^ > f K X A T ^ A C A XTT T P T I T C A X T MUnAMMAIJ AoA IN UK IHoAIN 1 1 A I A I 1 A A A Pembimbing I 

M- P T 7 T ^ A P A T - T A A A T T Y Y A X I T 1 ? A 1 A 1 1 1 A a 1 Z U 1 U J J 1 U 4 I emDmiDing i 

ur. Vvuiaii lyflig Kama son, SIK., M.OI 1 I T ^ T T T A C A P T T T P T U l l 1 A ciArU I K l IkFxtxx 1x1 1XXIxi IX nr Tl 

remDimDUig ii 
1 MISWATI 

%.w%,X.*-A T ? X 1 1 X. 
1101035591 
X. XV'*V'«F*FfcF.X X 

PembimbinQ IT 
X WXXXCXIXXvyXXXfi, AX 

34 IbnuAbni Lahaya, SE.,M.SA 
2 HENY KUSNIAWATI 1201035006 Pembimbing II 

34 IbnuAbni Lahaya, SE.,M.SA 
AYU PUTRI PRISTANTI 1201035043 Pembimbing II 

4 ANNASTINTATIA POLII 1201035371 Pembimbing II 

Ditetapkan di Samarinda 



LAMPIRAN 
fCEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR /SK/2017 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI EKONOMI ISLAM 
GELOMBANG TV TAHUN 2017 FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN. 

N O N A M A D O S E N N A M A M A H A S I S W A N I M K E T 

1 ITof. Dr. Hj. Eny Rochaida, SE., M.Si 1. Yulianti Fauza 1101015291 Pembimbing I 

2. Dr. Emmilya Umma Aziza Gaffar, M.Si 1. Yulianti Fauza 1101015291 Pembimbing n 

.7. Prof. Dr. Muhammad Saleh, M.S. 1. Saripudin 1001015317 Pembimbing I 

4. Robiansyah, SE., M.Sc 1. Saripudin 1001015317 Pembimbing IT | 

Ditetapkan di Samarinda 
.̂ piada tanggal 13 Januari 2017 



L A M P I R A N 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
N O M O R f^Z /SK/2017 
T E N T A N G 
P E N U N J U K A N D O S E N P E M B I M B I N G S K R I P S I M A H A S I S W A P R O G R A M S T U D I P P K D G E L O M B A N G FV 
T A H U N 2017 F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N . 

No Nama Dosen Nama Mahasiswa NIM K E T 

1 Prof. Dr. Muhammad Saleh, M.S. 1 Merang Kahang 1001015264 Pembimbing 1 

2 Dr. Muliadi, M.Hum., M.Si 1 M. Adnan Palaguna 1201015230 Pembimbing 1 

3 Dr. Aji Sofyan Eflendi, S.E., M.Si 1 Haryono Putro 0901015180 Pembimbing 1 

4 Dr. Invan Gani, M.Si 1 Ferdiyanto 0801015218 Pembimbing 1 

5 Dr. Diana Ixstari, SE.,M.Si 1 M. Adnait Palaguna 1201015230 Pembimbing 2 

6 Nurjanana, SE.,M.Si 1 Ferdiyanto 0801015218 Pembimbing 2 

7 Dr. Juliansyah Roy. S.E., M.Si 1 Haryono Putro 0901015180 Pembimbing 2 

f Dr. H. Adnan Maris Musa., MS 1 Misbahul Munir 1301015342 Pembimbing 1 f Dr. Rachmad Budi Suharto, S.E., S.H., M.Si 1 Merang Kaliang 1001015264 Pembimbing 2 

10 Dr. Muhammad Avvaluddin, SE.,M.Si 1 Misbaliul Munir 1301015342 Pembhttbing 2 

Ditetapkan di Samarinda 
pada tanggal 13 Januari 2017 (/^ 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR /SK/2017 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI lESP EKSTENSI GELOMBANG IV 
TAHUN 2017 FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN, 

No Nama Dosen Nama Mahasisw a NIM KET 

1 Prof. Dr. Theresia Militina, MSi 1 Robby Setyo Santoso 1101015335 Pembimbing 1 

2 Prof. Dr. Hj. Eny Rochaida, S.E., MSi I Mutmainnah 1201015162 Pembimbing 1 

Dr. Emmilya Umma Aziza Gaffar., M.Si 
1 Mutmainnah 1201015162 Pembimbing 2 

3 Dr. Emmilya Umma Aziza Gaffar., M.Si 
2 Robby Setyo Santoso 1101015335 Pembimbing 2 

4 Muliati, SE., M.Sc 1 Yudhi Ardyan 1201015143 Pembimbing 2 

5 Dr.Fitriadi, S.E.,M.Si 1 Yudhi Ardyan 1201015143 Pembimbing 1 

Ditetapkan di Samarinda 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN R E K T O R UNIVBRSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 'ilfp /SK/2017 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI DIPLOMA TIGA (Dffl) 
GELOMBANG rV TAHUN 2017 F A K U L T A S EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN. 

NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM K E T 

1 Salmah Pattisahusiwa, SE, M.Si, Afc, CA 1. Ria Mentari 1101043016 Pembimbing 

2. Bramantika Oktavianti, SE, M.Si, Ak, CA 
1. Mega Flora Watt Silalahi 1301033017 Pembimbing 

2. Bramantika Oktavianti, SE, M.Si, Ak, CA 
2 Nur Waliyuni 1301033022 Pembimbing 

3. Yimus Tete Konde, SE, M.Si, Ak, CA 1. Fitri Wahyuni 1301033032 Pembimbing 

4. Hj. Nurita Affan, SE, M.Si, Ak, CA 1. Irmayanti 1301033039 Pembimbing 

Dwi Risma Deviyanti, SE, M.Si, Ak, CA 
1 M. Chandra Budi Saputra 1201033021 Pembimbing 

5 Dwi Risma Deviyanti, SE, M.Si, Ak, CA 
2 Siti Mukminatim 1301033011• Pembimbing 

6 Iskandar, SE, M.Si, Ak, CA 1. Husna Latifali 1301033012 Pembimbing 

Drs. Rande Samben, SE, M.Si, Ak, CA 1. Maulida Damayanti 1301033004 Pembimbing 

Ii Ibnu Abni Lahaya, SE, M.SA 1. Nomita Sari 1101043019 Pembimbing 

Ditetapkan di Samarinda 
padatanggal 13 Januari 2017 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR lUX /SK/2017 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI 
GELOMBANG FV TAHUN 2017 FAKULTAS EKONOMI DAN BISNTS UNIVERSITAS MULAWARMAN, 

No Nama Dosen Nama Mahasiswa NIM K E T 

I T \ . . . 1* rXd. T T T _ d _ . d . J J ' ^ T T I J f Tx fx T T 

Piof. Dr. H. Zamitiddm Hasid, S.E,, S.U 1 Rudi Amrutlah 1001015062 Pembimbing 1 

1 Bayu Perceka 0901015042 Pembimbing 1 

2 Dr. H. Adnan Haris Miisa, M.S. 
2 T Z * I T T ' I . r x 

Dzulfikar Hidayat S 
1 TV 1 < f\i\ A 

0901015004 Pembunbmg 1 
2 Dr. H. Adnan Haris Miisa, M.S. 

3 Adriana Asa 1201015073 Pembimbing 1 

4 Mona Anggraeni 1 "V fV T TV 1 £ / W tV 

1201015022 Pembimbing 1 

3 TV. C T T ' T " ' TV 1 ' J C T * * T T r i ' 

Prof. Dr. Hj. Eny Rochaida. S.E., M.Si 1 Risky Wulandari 1201015055 Pembimbing 1 

4 Dr. Warsilan, M.T 
1 T X T y—11 1 • X TV 

Dede Ghazali AR 
1 1 rt 1 A T c rtrto Pembimbing 1 

4 Dr. Warsilan, M.T 
2 Ema Kumiati 1 T rt T rt 1 C rtTrt 

1201015070 Pembimbing 1 
I T T I ' 1 C I " " Tl JT A 

H. Juliansyali, SE.,MA 1 Bayu Perceka rtrtrt T TV 1 C rt ,T rt 
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